КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ШАБАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
03 марта 2014  года                                                                                             № 3
пгт Ленинское
О внесении изменении в план работы Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района на 2014 год

           В соответствии со статьёй 9 Положения  « О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области », утвержденного решением Шабалинской районной Думы  четвертого созыва № 9/110 от 23.12.2011 года внести изменения в распоряжение Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района  от 27.12.2013 № 48 « Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района на 2014 год »:

1. Раздел II  плана работы контрольно-счетной комиссии Шабалинского района на 2014 год дополнить пунктом п. 5 « Проверка эффективности и целевого расходования бюджетных средств на выполнение работ по ремонту многоквартирного жилого дома по ул.Фрунзе-22 пос.Ленинское Шабалинского района » срок исполнения- I квартал.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Контрольно-счетной комиссии

Шабалинского района                                                                     М. Ю. Глушкова